
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Про надання згоди на безоплатне прийняття майна державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна час

тина № 5 МОЗ України» в комунальну власність територіальної громади м. Славутич
21.04.2017  №579-26-VІІ
З метою забезпечення належного рівня надання медичної допомоги громадянам у м. Славутич Київської області, врахову

ючи лист Міністерства охорони здоров’я України №10.1-12/23/237-16/28855 від 08.11.2016, лист Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України №3213-08/26457-03 від 17.08.2016, вимоги Закону України «Про Державний бюджет України на 
2015 рік», додатком №10 якого передбачений Перелік державних закладів спеціалізованих медико-санітарних частин, що на
лежать до сфери управління Міністерства охорони здоров’я України, які передаються на фінансування/надання фінансової 
підтримки з місцевих бюджетів, керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власнос
ті», п. 51 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59, ч. 2 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати згоду на безоплатне прийняття в комунальну власність територіальної громади м. Славутич майна, яке перебу

ває на балансі державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №5 МОЗ України», разом із земельною ділян
кою, кадастровий номер 3211500000:00:016:0004, розміром 8,5604 га, за адресою: Київська область, м. Славутич, вул. 77-ї 
Гвардійської дивізії, 7 та земельною ділянкою, кадастровий номер 3211500000:00:001:0005, розміром 1,3454 га, за адресою: 
Київська область, м. Славутич, вул. 77-ї Гвардійської дивізії, 5.

2. Майно державного закладу «Спеціалізована медико-санітарна частина №5 МОЗ України», що підлягає передачі в кому
нальну власність територіальної громади міста Славутич, використовувати як базове для організації системи охорони 
здоров’я та надання медичної допомоги в місті Славутич та не відчужувати в приватну власність

3. Доручити відділу охорони здоров’я Славутицької міської ради спільно з відділом комунальної власності, орендних відно
син та приватизації виконавчого комітету Славутицької міської ради здійснити прийняття майна, вказаного у п. 1 даного рі
шення, в комунальну власність територіальної громади міста Славутич згідно з порядком, встановленим діючим законодав
ством.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради: з питань освіти, культури та охорони здоров’я 
(Шуригіна Н. М.), з питань міського господарства (Гаврилін Д. В.), з питань законності та правопорядку (Орлов М. І.), бюджет
ну (Джалалян К. В.) та першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шевченка В. В.

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


